
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS RYGOS G., JUSTINIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 59.95 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

147 000 €  (2 452.04 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
59.95 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 147 000 € (2 452.04 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2000
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos
durys, Langai su stiklo paketais, Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ERDVUS 2 KAMBARIŲ BUTAS JUSTINIŠKĖSE!
Butas labai erdvus ir palankaus išplanavimo, yra galimybė įsirengti trečią kambarį!

PRIVALUMAI:
• Patogus ir funkcionalus išplanavimas: erdvi, šviesi svetainės bei virtuvės zona, jaukus miegamasis;
• Galimybė perplanuoti butą į 3-jų kambarių butą;
• Butas parduodamas su baldais, tad galėsite iš karto įsikurti;
• Erdvus įstiklintas balkonas;
• Butas šiltas ir jaukus;
• Centrinis-kolektorinis šildymas (ekonomiškas);



• Tvarkinga, telefonspyne rakinama laiptinė, draugiški kaimynai;
• Nuolatos prižiūrima ir tvarkoma namo aplinka;
• Vidiniame kieme įrengta vaikų žaidimo aikštelė;
• Puikiai išvystyta infrastruktūra: netoliese vaikų darželiai, mokyklos, gydymo įstaigos, maisto prekių
parduotuvės, viešojo transporto stotelės.

BENDRA INFORMACIJA
• Bendras plotas – 59,95 kv.m.;
• Kambarių skaičius - 2;
• Aukštas - 5/5
• Namo tipas - mūrinis;
• Statybos metai - 2000 m.
• Šildymas: centrinis-kolektorinis;
INFRASTRUKTŪRA
~ 4,65 km atstumas iki Vilniaus centro;

AUTOBUSŲ STOTELĖS
~ 170 m „Justiniškės”

PREKYBOS CENTRAI
~ 200 m „Norfa”;
~ 280 m „IKI”;
~ 310 m „Rimi”;

MOKYKLOS
~ 270 m Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija;
~ 380 m Vilniaus Sietuvos progimnazija;

DARŽELIAI
~ 310 m Vilniaus "Žilvinėlio" lopšelis-darželis;
~ 450 m Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė";
~ 610 m Vilniaus lopšelis-darželis "Pelenė".

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 686 78264



Susisiekti el.paštu: lilija.balaisiene@capitalrealty.com




